

単 価 合 意 書

令和6年10月23日に契約したR5圏央道高須賀地区改良その4工事（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月13日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		145,832,078	
道路土工		式	1		10,168,041	
路体盛土工		式	1		4,863,880	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	2,300	217.1	499,330	
橋台背面盛土	4.0m以上	m3	260	3,297	857,220	
土砂等運搬 (現場~大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,860	1,122	3,208,920	
土砂等運搬 (仮置場~施工箇所)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	290	684	198,360	
整地	敷均し(ル-ス)	m3	290	122.9	35,641	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3未満	m3	290	222.1	64,409	
路体盛土工(ICT)		式	1		1,871,780	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	1,100	241.6	265,760	
土砂等運搬 (大輪SY~現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,420	1,131	1,606,020	
路床盛土工(ICT)		式	1		2,958,540	
路床盛土(ICT)	C-40	m3	700	348.2	243,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土材料	C-40					
		m3	880	3,085	2,714,800	
法面整形工(ICT)						
		式	1		473,841	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め有り					
		m2	570	831.3	473,841	
軽量盛土工						
		式	1		129,022,347	
軽量盛土工						
		式	1		129,022,347	
軽量盛土						
		m3	3,029	38,531	116,710,399	
コンクリート床版	24-12-25(20)(普通)15cm					
(1)		m2	866	7,004	6,065,464	
コンクリート床版	18-8-25(20)(普通)10cm					
(2)		m2	868	4,037	3,504,116	
裏込砕石	$\gamma=12\text{kN/m}^3$ 以下					
		m3	64	32,049	2,051,136	
足場	安全ネット必要					
		式	1		691,232	
排水構造物工						
		式	1		2,596,453	
作業土工						
		式	1		561,555	
床掘り	土砂					
		式	1		68,971	
埋戻し	土砂					
		式	1		460,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基面整正						
		式	1		32,496	
側溝工						
		式	1		30,760	
土側溝						
		m	42	732.4	30,760	
管渠工						
		式	1		1,118,473	
暗渠排水管	据付 波状管 450～600mm					
		m	43	26,011	1,118,473	
集水桝・マンホール工						
		式	1		827,237	
現場打ち集水桝 (1)	現場打材(足掛金物含む) 18-8-25 (20)(高炉) 800×800×1800					
		箇所	1	253,486	253,486	
現場打ち集水桝 (2)	現場打材(足掛金物含む) 18-8-25 (20)(高炉) 800×800×1900					
		箇所	1	265,736	265,736	
現場打ち集水桝 (3)	現場打材(足掛金物・鉄筋含む) 1 8-8-25(20)(高炉) 900×900×220 0					
		箇所	1	308,015	308,015	
地下排水工						
		式	1		58,428	
地下排水	直管					
		m	9	6,492	58,428	
橋梁付属物工						
		式	1		923,888	
排水装置工						
		式	1		124,560	
排水管	φ600mm FRPM 支給品					
		m	6	7,785	46,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水管	φ700mm FRPM 支給品	m	10	7,785	77,850	
検査路工		式	1		799,328	
検査路 (上郷第一高架橋AD2)	階段式(手すり含む) W=600mm	箇所	1	478,326	478,326	
検査路 (上郷第二高架橋AD1)	階段式 W=600mm	箇所	1	321,002	321,002	
仮設工		式	1		3,121,349	
仮水路工		式	1		404,088	
支給品運搬 (富田SY~施工箇所)	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ500mm	式	1		12,666	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ500mm 支給品	m	89	4,398	391,422	
防護施設工		式	1		403,245	
飛散防止ネット	H=2m @4m	m	45	8,961	403,245	
交通管理工		式	1		2,314,016	
交通誘導警備員		式	1		2,314,016	
直接工事費		式	1		145,832,078	
共通仮設費		式	1		17,772,006	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,233,391	
技術管理費		式	1		1,896,878	
保守管理(ICT)		式	1		12,312	
システム初期費(ICT)		式	1		1,055,578	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		828,988	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,336,513	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,538,615	
純工事費		式	1		163,604,084	
現場管理費		式	1		49,054,011	
工事原価		式	1		212,658,095	
一般管理費等		式	1		32,621,905	
工事価格		式	1		245,280,000	
消費税相当額		式	1		24,528,000	
工事費計		式	1		269,808,000	